
UCHWAŁA NR XXXIX/380/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gietrzwałd 

na lata 2018–2028 uchwalonej uchwałą Nr XXXIV/339/2018 z dnia  

18 stycznia 2018 r. 

     Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala:           

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2018–2028, 

uchwalonej uchwałą Nr XXXIV/339/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r. poprzez dodanie realizacji 

następujących przedsięwzięć: 

a) „Rozwój e-usług w Gminie Gietrzwałd” – realizacja w latach 2018-2020, limit 

wydatków 2.030.000,00 zł, 

b) „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Gietrzwałd” – 

realizacja w latach 2018-2021, limit wydatków 2.190.000,00 zł, 

c) „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” – realizacja w latach 

2018-2020, limit wydatków 500.000,00 zł. 

2. Wydłuża się okres prognozy o 6 lat, tj. do 2034 roku oraz dokonuje się zmian okresu prognozy 

kwoty długu na lata 2018-2034. 

3. W nazwie uchwały wskazanej w pkt. 1 lata 2018-2028 zastępuje się latami 2018-2034. 

4. Wydatki uwzględniające zmiany wskazane w pkt. 1 ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

   

§ 2. Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Objaśnienia zmian przedstawia się zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 


